Председателю приёмной комиссии школы имени А.Г.Ерицяна при Филиале МГУ имени
М.В. Ломоносова, директору школы МамянуА.Л.

от _____________________________________

_______________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление об участии в приёме

Прошу допустить ______________________________________________________________

(Ф.И.О. поступающего)

дата рождения  ______________   место рождения __________________________________,

(число, месяц, год)	(город, село, населённый пункт)

прописанного по адресу ________________________________________________________

(адресa регистрации и проживания)

_____________________________________________________________________________,

обучающегося (-ейся)  в (прикрепленного к) _____________________________________________________________________________

(наименование общеобразовательной организации)

по адресу _____________________________________________________________________

(адрес общеобразовательной организации)

_____________________________________________________________________________,
к участию в приёме в школу имени А.Г.Ерицяна при Филиале МГУ (далее - Школа).

Настоящим подтверждаю мое обязательство в случае наделения

 ________________________________________________________________________

(Ф.И.О. поступающего)

правом на обучение в Школе, предоставить в Школу все необходимые документы.

Выбор языка тестирования:
· Армянский
· Русский

«___» ___________ 20___ года

_____________________        /_____________

(подпись)	(расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]